

Cludator ApS

c/o Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Dirch Passers Allé 76, 2000
Frederiksberg

Company reg. no. 38 47 96 44

Annual report

1 April 2018 - 31 March 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 August 2019.

Jarko Uzal

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Auditor's report on compilation of the annual accounts	2
Management's review	
Company data	3
Management's review	4
Annual accounts 1 April 2018 - 31 March 2019	
Profit and loss account	5
Balance sheet	6
Notes	8
Accounting policies used	9

Management's report

The managing director has today presented the annual report of Cloudator ApS for the financial year 1 April 2018 to 31 March 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 March 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 April 2018 to 31 March 2019.

The managing director considers the requirements of omission of audit of the annual accounts for 2018/19 as met.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Frederiksberg, 29 August 2019

Managing Director

Jarko Uzal

Management's review

The principal activities of the company

The principal activities of the company are consulting services related to software implementation.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 3.783.377 against DKK 1.096.345 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 120.058 against DKK 56.101 last year. The management consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

Nothing has happened after the end of the financial year that, in a material way, would impact the company's financial position as of March 31 2019.

Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/4 2018 - 31/3 2019	10/3 2017 - 31/3 2018
Gross profit	3.744.795	1.109.700
1 Staff costs	-3.576.043	-1.033.288
Operating profit	168.752	76.412
Other financial costs	-1.159	-4.515
Results before tax	167.593	71.897
Tax on ordinary results	-37.290	-15.796
Results from ordinary activities after tax	130.303	56.101
Results for the year	130.303	56.101
Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	130.303	56.101
Distribution in total	130.303	56.101

Balance sheet 31 March

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Fixed assets		
Deposits	90.900	27.640
Financial fixed assets in total	<u>90.900</u>	<u>27.640</u>
Fixed assets in total	<u>90.900</u>	<u>27.640</u>
Current assets		
Trade debtors	978.597	316.789
Other debtors	37.928	33.066
Debtors in total	<u>1.016.525</u>	<u>349.855</u>
Available funds	4.282	124.019
Current assets in total	<u>1.020.807</u>	<u>473.874</u>
Assets in total	<u>1.111.707</u>	<u>501.514</u>

Balance sheet 31 March

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Equity			
2	Contributed capital	50.000	50.000
3	Results brought forward	186.403	56.101
	Equity in total	<u>236.403</u>	<u>106.101</u>
Liabilities			
	Debt to group enterprises	<u>0</u>	<u>157.763</u>
	Long-term liabilities in total	<u>0</u>	<u>157.763</u>
	Bank debts	551	0
	Trade creditors	73.691	13.000
	Corporate tax	34.290	15.796
4	Other debts	<u>766.772</u>	<u>208.854</u>
	Short-term liabilities in total	<u>875.304</u>	<u>237.650</u>
	Liabilities in total	<u>875.304</u>	<u>395.413</u>
	Equity and liabilities in total	<u>1.111.707</u>	<u>501.514</u>

Notes

All amounts in DKK.

	1/4 2018 - 31/3 2019	10/3 2017 - 31/3 2018
	<u> </u>	<u> </u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	3.443.650	1.027.608
Pension costs	120.252	4.797
Other costs for social security	6.711	0
Other staff costs	5.430	883
	<u>3.576.043</u>	<u>1.033.288</u>
Average number of employees	<u>3</u>	<u>1</u>
2. Contributed capital		
Contributed capital 1 April 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Results brought forward		
Results brought forward 1 April 2018	56.100	0
Profit or loss for the year brought forward	<u>130.303</u>	<u>56.101</u>
	<u>186.403</u>	<u>56.101</u>
4. Other debts		
Payable VAT	0	15.015
Withheld tax and labour market contributions	193.976	53.243
The Danish Labour Market Supplementary Pension Scheme and other social con	0	1.116
Salaries, wages and bonus	0	139.480
Holiday pay	339.163	0
Other payables	53.683	0
Accrued expenses	6.750	0
Accrued bonus	<u>173.200</u>	<u>0</u>
	<u>766.772</u>	<u>208.854</u>
